L I C I T A C Ö E SI

5
DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS

Vitória (ES), terça-feira, 11 de Maio de 2021.

Pedro Canário

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO
N° 011/2021 - FMS

O Fundo Municipal de Saúde,
através do Pregoeiro, no uso das
suas atribuições legais, torna público
que fará realizar licitação a seguir
caracterizada.
MODALIDADE: Pregão Eletrônico
n° 011/2021 - FMS
OBJETO: Registro de preços para
AQUISIÇÃO DE RECARGA DE ÁGUA
MINERAL E GÁS DE COZINHA PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.
DATA INICIAL PARA
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS:
A partir 09:00h do dia 11/05/2021
LIMITE PARA ACOLHIMENTO
DAS PROPOSTAS: Até 08:30h do
dia 25/05/2021
INICIO DA SESSÃO DE DISPUTA
DE PREÇOS: Às 09:00h do dia
25/05/2021
PORTAL: Bolsa de Licitações do
Brasil - BLL
ID CIDADES:
2021.054E0700001.02.0029
O edital completo se encontra à
disposição dos interessados no site
www.pedrocanario.es.gov.br
Pedro Canário/ES, 10 de maio de
2021

PREGOEIRO OFICIAL
Protocolo 668745

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO

N° 016/2021
O Município de Pedro Canário,
através do Pregoeiro, no uso das
suas atribuições legais, torna público
que fará realizar licitação a seguir
caracterizada.
MODALIDADE: Pregão Eletrônico
n° 016/2021
OBJETO: Registro de preços para
AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE
CONSUMO (RECARGA DE ÁGUA
MINERAL E GÁS DE COZINHA) PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRO
CANÁRIO E SUAS RESPECTIVAS
SECRETARIAS.
DATA INICIAL PARA
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS:
A partir 09:00h do dia 11/05/2021
LIMITE PARA ACOLHIMENTO
DAS PROPOSTAS: Até 08:30h do
dia 25/05/2021
INICIO DA SESSÃO DE DISPUTA
DE PREÇOS: Às 09:00h do dia
25/05/2021
PORTAL: Bolsa de Licitações do
Brasil - BLL
ID CIDADES:
2021.054E0700001.02.0028
O edital completo se encontra à
disposição dos interessados no site
www.pedrocanario.es.gov.br
Pedro Canário/ES, 10 de maio de
2021

PREGOEIRO OFICIAL
Protocolo 668757

AVISO DE LICITAÇÃO
FRACASSADO

Pregão Eletrônico N°008/2021
A Prefeitura Municipal de Pedro
Canário, através do Pregoeiro, no
uso das suas atribuições legais,

torna público que o Pregão
Eletrônico N° 008/2021
foi declarado FRACASSADO,
por não ter licitantes aptos ao
atendimento as exigências do
edital.
Pedro Canário/ES, 10 de maio de
2021.

PREGOEIRO OFICIAL
Protocolo 668684

AVISO DE LICITAÇÃO
FRACASSADO

Pregão Eeletrônico N°
010/2021 - FMS

O Fundo Municipal de Saúde de
Pedro Canário, através do Pregoeiro,
no uso das suas atribuições legais,
torna público que o Pregão
Eletrônico N° 010/2021 foi
declarado FRACASSADO, por não
ter licitantes aptos ao atendimento
as exigências do edital.
Pedro Canário/ES, 10 de maio de
2021.

PREGOEIRO OFICIAL
Protocolo 668686

Santa Teresa

AVISO DE LICITAÇÃO
EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI
PREGÃO ELETRÔNICO
N°040/2021
OBJETO: Registro de Preços para
aquisição de gêneros alimentícios
para atender a demanda da
Secretaria Municipal de Educação,
das instituições de ensino da rede
pública Municipal
RECEBIMENTO DAS
PROPOSTAS: 8h do dia
24/05/2021.
ABERTURA DA SESSÃO DE
DISPUTA DE PREÇOS: 9h do dia
24/05/2021.
LOCAL: Prefeitura Municipal de
Santa Teresa - Rua Darly Nerty
Vervloet, 446 - Centro, Santa
Teresa - ES.
Contato para informações
adicionais:
Tel: (27) 3259 - 3853.
O EDITAL PODERÁ SER RETIRADO
PELO SITE DO MUNICIPIO DE
SANTA TERESA.
Site: www.santateresa.es.gov.br
E-mail:l icitacao@santateresa.
es.gov.br
Endereço Eletrônico: www.bb.com.
br
Santa Teresa, 10 de maio de 2021

Iliani Totola knupp
Pregoeira Oficial - PMST

Protocolo 668700

RESULTADO  DE LICITAÇÃO
O Município de Santa Teresa - ES
torna público o resultado do Pregão
Eletrônico nº. 021/2021,
referente ao Registro de Preço para
contratação de empresa especia-
lizada em locação de máquinas
pesadas e caminhões.
Licitantes vencedores:
ES Service Ltda ME
Lote 01: Item 04: R$ 144,73; Item
05: R$ 144,73; Lote 02:  Item 08:
R$ 144,73; Item 09: R$ 144,73;
Lote 04: Item 010: R$ 200,00;
Lote 06: Item 12: R$ 143,46; Lote
07: Item 02: R$ 143,46; Lote 08:

Item 011: R$ 143,76; Lote 09:
Item 06: R$ 133,33; Lote 010:
Item 07: R$ 150,00;
Renova Construções Ltda
Lote 03: Item 03: R$ 186,40;
Lote 05:  Item 01: R$ 215,91;

Santa Teresa, 10 de maio de 2021
Comissão Permanente de

Licitação
Protocolo 668599

São Domingos do Norte

AVISO DE LICITAÇÃO
Pregão Eletrônico

001/2021
O Município de São Domingos
do Norte, torna público para
conhecimento dos interessados que
fará realizar no dia 18/05/2021 às
09h30min, na plataforma http://
bll.org.br/, licitação na modalidade
PREGÃO ELETRÔNICO, do tipo
MENOR PREÇO POR LOTE.
Objeto: Aquisição de 01(um)
Caminhão coletor Compactador de
Lixo para a Secretaria Municipal
de Obras e Serviços Urbanos, tudo
conforme Anexo I e Termo de
Referência.. Proc. 677/2021. Local
de realização: www.bll.org.br. O
edital deverá ser solicitado através
do email licitasdnnorte@hotmail.
com  ou retirados através do site:
www.saodomingosdonorte.es.gov.
br
Jardel Picacio Lopes Chodacki

Pregoeiro PMSD
Protocolo 668536

AVISO DE LICITAÇÃO
Pregão Eletrônico

002/2021
O Município de São Domingos
do Norte, torna público para
conhecimento dos interessados que
fará realizar no dia 26/05/2021 às
09h30min, na plataforma http://
bll.org.br/, licitação na modalidade
PREGÃO ELETRÔNICO, do tipo
MENOR PREÇO POR LOTE.
Objeto: Aquisição de 01(um)
Caminhão Patrulha Mecanizada
turbo diesel, potência mínima 156
cv, PTB de 8.500 KG, Transmissão
manual, cabine com estrutura e
revestimento em aço, equipado
com carroceria de carga seca tudo
conforme Anexo I e Termo de
Referência.. Proc. 725/2021. Local
de realização: www.bll.org.br. O
edital deverá ser solicitado através
do email licitasdnnorte@hotmail.
com  ou retirados através do site:
www.saodomingosdonorte.es.gov.
br
Jardel Picacio Lopes Chodacki

Pregoeiro PMSD
Protocolo 668559

AVISO - RESULTADO DE
LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº
003/2021-FMS

SISTEMA REGISTRO DE
PREÇOS

EXCLUSIVA ME/EPP
Objeto: Aquisição de equipamentos
de proteção individual para atender
os profissionais de saúde para um
período de consumo de 12 (doze)

meses . Tendo como vencedora
a empresa Tatiane dos Santos
Tibúrcio ME nos lotes 1, 2,
3, 4 e 5 no valor total de R$
22.142,98 (vinte e dois mil cento
e quarenta e dois reais e noventa
e oito centavos),conforme Quadro
Comparativo.
Vigência: 12 (doze) meses a
contar de sua assinatura e posterior
publicação. As despesas correrão a
conta de dotação orçamentárias da
administração direta consignadas
no orçamento municipal.
São Domingos do Norte/ES, 10 de
Maio 2021.

Jardel Picacio Lopes Chodacki
Pregoeiro PMSDN

Protocolo 668537

RESULTADO DE LICITAÇÃO
FRACASSADA

PREGÃO PRESENCIAL Nº
001/2021 PMSD

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº
325/2021

O PREGOEIRO OFICIAL DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO
DOMINGOS DO NORTE, ES, no
uso das prerrogativas que lhe
confere a Lei, torna público que
o Pregão Presencial em epígrafe,
que objetivou a AQUISIÇÃO DE
REABASTECIMENTO  DE GÁS
LIQUEFEITO  DE  PETRÓLEO
- RESIDENCIAL ACONDICIO-
NADO EM BOTIJÃO DE 13 KG,
RETORNÁVEL, COMPOSIÇÃO
BÁSICA   PROPANO  E
BUTANO, ALTAMENTE TÓXICO
E INFLAMÁVEL, PARA ATENDER
AS NECESSIDADES DAS
SECRETARIAS MUNICIPAIS,
PARA O EXERCÍCIO DE 2021,
foi considerado FRACASSADO, em
razão da DESCLASSIFICAÇÃO de
todas as propostas apresentadas.
São Domingos do Norte ES, 10 de
Maio de 2021.

Jardel Picacio Lopes Chodacki
PREGOEIRO OFICIAL

Protocolo 668628

São Mateus

PREF. MUN. DE SÃO MATEUS
RESULTADO FINAL HOMOLOGADO

PREGÃO ELETRÔNICO N°.
026/2021

A Prefeitura Municipal de São
Mateus/ES, divulga abaixo o
resultado final homologado do
Pregão Eletrônico nº 026/2021, da
Secretaria Mun. de Finanças, cujo
objeto é REGISTRO DE PREÇOS
PARA FUTURA E EVENTUAL
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ES-
PECIALIZADA EM MANUTENÇÃO DE
SISTEMA WEB DE INFORMAÇÕES
GEOGRÁFICAS - MULTIFINA-
LITÁRIO, DESENVOLVIMENTO
DE NOVOS MÓDULOS A SEREM
INCORPORADOS AO SISTEMA WEB
DE INFORMAÇÕES GEOGRÁFICAS -
MULTIFINALITÁRIO E O MONITORA-
MENTO DOS DADOS CADASTRAIS
DO MUNICÍPIO DE SÃO MATEUS,
POR UM PERÍODO DE 12 MESES,
do tipo MENOR PREÇO GLOBAL,
licitado em favor da empresa SQL

		ouvidoria@dio.es.gov.br
	2021-05-10T22:28:17-0300
	DIO ES
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial